2022 年 10 月 18 日
お客様各位

株式会社東陽テクニカ

情報通信システムソリューション部

Spirent Communications 社製 RF チャネルエミュレータ
「SR5500/SR5500M シリーズ」校正サービス終了のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日ごろは格別のお引き立てを頂き厚く御礼申

し上げます。

Spirent Communications 社製 RF チャネルエミュレータ「SR5500/SR5500M シリーズ」につき

ましては、2019 年 6 月の修理サポート終了後も校正サービスを継続しておりましたが、校正用設備の

維持が困難となったことから、2022 年 12 月 28 日をもちまして本サービスの受付を終了させて頂く

こととなりました。

該当機種をご利用中のお客様にはご不便をおかけ致しますが、事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■対象機種

製品名 校正サービス受付終了日

SR5500 2022 年 12 月 28 日
SR5500M 2022 年 12 月 28 日
SR5500M-6GHz-EX 2022 年 12 月 28 日

■後継機種

Spirent Communications 社製 RF チャネルエミュレータ「Vertex」
https://www.toyo.co.jp/ict/products/detail/vertex.html
＊詳しくは担当営業もしくは下記窓口までお問い合わせください。

■お問い合わせ先

株式会社東陽テクニカ 情報通信システムソリューション部

Wireless セールス担当

Tel：03-3245-1250  Fax：03-3246-0645
Mail：wireless-sales@toyo.co.jp

以上

https://www.toyo.co.jp/ict/products/detail/vertex.html